
包头市青山区春光二区、三区等 5个老旧小区基础设施改造项目工程施工一标段

中标候选人公示

（招标编号：G2024SG051）

       
公示结束时间：2024年 04月 20日          

一、评标情况

标段(包)[001]包头市青山区春光二区、三区等 5个老旧小区基础设施改造项目工程施工一

标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：内蒙古泓麓建筑工程有限公司，投标报价：1809.159159万元，

质量：符合国家工程验收标准，工期/交货期/服务期：158天；

      中标候选人第 2名：内蒙古中睿路桥工程有限公司，投标报价：1811.319041万元，

质量：符合国家工程验收标准，工期/交货期/服务期：158天；

      中标候选人第 3名：内蒙古麒锦建设工程有限公司，投标报价：1807.171568万元，

质量：符合国家工程验收标准，工期/交货期/服务期：158天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(内蒙古泓麓建筑工程有限公司)的项目负责人：张俊敏市政公用工程专业

注册二级建造师：蒙 215131425726;

      中标候选人(内蒙古中睿路桥工程有限公司)的项目负责人：任杰市政公用工程专业注

册二级建造师： NMG2507249;

      中标候选人(内蒙古麒锦建设工程有限公司)的项目负责人：李梦娇市政公用工程专业

注册二级建造师：NMG2512069;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(内蒙古泓麓建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要

求，合格。中标候选人业绩：

（1）工程名称：青山区 2023年装备园区及周边乡村供热管网建设项目一标段施工(路面恢

复工程)，建设单位：内蒙古新源光热股份有限公司，中标时间：2023-08-18，中标金额

（万元）：392.54

（2）工程名称：2023年青山区科学路街道老旧小区基础设施改造项目二期(幸十大院、幸



十教育院、宰十嘉慧院)施工，建设单位：包头市青山区人民政府科学路街道办事处，中标

时间：2023-06-01，中标金额（万元）：1322.70

项目管理机构人员名单：

序 姓名 身份证号码 技术职称 职务

1 丛山杉 152201199409023025 助理工程师 材料员

2 赵蓉 150222199911012022 助理工程师 质检员

3 肖丽敏 152621197801060021 助理工程师 预算员

4 吴文亮 150105198908214137   机械员

5 王欣然 150203199811210620 助理工程师 市政工程施工员

6 白春兰 220822198508275769 工程师 技术负责人

7 董静霞 152627197901294923 助理工程师 资料员

8 梁斯涵 150105199307067324   劳务员

9 张俊敏 152624198912160010 助理工程师 项目经理

10 王荣 15020219700920333X 助理工程师 安全员

中标候选人企业获奖情况

（1）单位名称：内蒙古泓麓建筑工程有限公司、获得奖项：2023年度包头市建筑业优秀施

工企业、获奖时间：2024-02-28、颁发部门：包头市住房和城乡建设局; ;

      中标候选人(内蒙古中睿路桥工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要

求，合格。

中标候选人业绩：

（1）工程名称：包头市土默特右旗明沙淖乡葫芦头村供水及排水集中管网工程，建设单位：

土默特右旗明沙淖乡人民政府，中标时间：2022-01-18，中标金额（万元）：428.00

项目管理机构人员名单：

序姓名身份证号码技术职称职务

1任喜连 15022119820315562x助理工程师预算员

2韩娟娟 150207198711144460助理工程师资料员

3柳建平 150202197904270336助理工程师材料员

4刘威 15022119830729101X工程师项目技术负责人

5刘海燕 150221198006185627助理工程师质量员

6刘满贵 150221197401015615助理工程师市政施工员



7任杰 15022119960920561x工程师项目经理

8任二平 150221198202155628助理工程师安全员;;

      中标候选人(内蒙古麒锦建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要

求，合格。

中标候选人业绩：

（1）工程名称：呼得木林大街污水管线工程，建设单位：包头市青山区住房和城乡建设局，

中标时间：2022-04-02，中标金额（万元）：119.58

项目管理机构人员名单：

序 姓名 身份证号码 技术职称 职务

1 高永强 15022219811028033X 技术员 资料员

2 高晔 152626198810153322 工程师 工程师

3 刘波 150222199310192013 技术员 市政工程施工员

4 石艳梅 150222199309042624 技术员 安全员

5 何燕凤 150222198407163521 技术员 预算员

6 张瑞东 150204198512183011 技术员 市政工程质量员

7 杨波 150222198801060010 技术员 材料员

8 李梦娇 150222199408065645 技术员 项目经理 ;

二、提出异议的渠道和方式

以书面形式递交招标人或通过交易系统提交

三、其他

    内蒙古中承建业工程管理有限公司受包头市青山区人民政府富强路办事处的委托，对包

头市青山区春光二区、三区等 5 个老旧小区基础设施改造项目工程施工一标段，标段编号为

G2024SG051 进行招标，并于 2024-04-1709:30:00 开标、评标，开评标会结束后根据有关法

律、法规要求，现对中标候选人进行公示，公示周期自发布次日起 3 日。公示时间：2024-04-17

至 2024-04-20；2．否决投标人投标的原因及依据:详见招标文件“第二章评标办法”中评标

办法前附表及招标文件“第一章投标人须知总则”要求；3．招标文件设置为实质性要求和

条件的内容:（1）投标文件的数字证书（2）投标文件格式（3）营业执照（4）安全生产许

可证（5）资质等级（6）诚信（7）信誉（8）项目经理（9）其他要求（10）投标内容（11）

工期（12）工程质量（13）投标有效期（14）投标保证金（15）权利义务（16）技术标准



和要求(17)招标控制价（18）报价唯一（19）暂定价格（20）不可竞争费（21）项目编码、

项目名称、项目特征、计量单位、工程量（22）投标报价算数修正（23）综合单价分析（24）

报价缺漏分析；4．发布媒体:（1）内蒙古自治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.gov.cn/）、

（2）内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）、（3）包头市公共资源交

易网（http://www.btggzyjy.cn）、（4）包头市公共资源交易中心大屏

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为包头市住房和城乡建设综合行政执法支队。

五、联系方式

   招 标 人：包头市青山区人民政府富强路办事处                         

   地    址：包头市青山区赛音道 3 号街坊                                                 

   联 系 人：包雪宇                             

   电    话：0472-3333802                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内蒙古中承建业工程管理有限公司

   地    址： 包头市九原区天福广场 1 号楼 6 层 618 房间

   联 系 人： 史女士

   电    话： 15848232065

   电子邮件： zcjy9999@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-17T15:39:41+0800
	4页(377,231)
	内蒙古中承建业工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-17T15:39:35+0800
	4页(362,103)
	内蒙古中承建业工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-17T15:39:29+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中承建业工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-17T15:39:29+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中承建业工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-17T15:39:29+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中承建业工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-17T15:39:29+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中承建业工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




